Q. n. m. ut m. sua p'p. et dico ut Amico hic  
 n. 139. falsum e' b'us actu reflexo aut dist'ctus a  
 beatitudine p'fere eternitatem suam p' beatitudinis, s'  
 eodem p'p'q; actu dilecto, quo p'fuit Deo in  
 se ip'io actu s'c'i p'fuit libera Dei vltimam  
 suam beatitudinis perennitate decernitum.  
 Unde etiam h' p'p'oo ad q'formam s'c'i falsum e' ac-  
 tu q' b'us reddit certitudo de perennitate sua beatitudinis  
 n' tendere im'dite in Deum, n' e' eodem actu quo

beaty DEU gnoscat etm gnoscat debeat DEU.  
sua beaty penitente debeat: deoq, in  
gformae n: m:

81. 2. Etm repri pt: ideo bñem ee ab intrinse  
inamissibilem, qia de certia ipis e' qm  
ex se in se ita gstitui et sufficiens pt  
bñm reddere penitentem de penitente felicitis  
sua, qm in se reale sui corruptivum n' bñ, unde  
etm gratis transmissio illa certat hinc  
actu reflexum nec bn urget fundamentu huius  
nam etm hinc p' n' probat, qm actuale cer-  
tificacem bñ de beatitae ex se et ab intrinse  
inamissibile g' p' ad visioem, itaq, actum  
qo hae inamissibilitas gnoscat n' ee p' aperiōe  
DEU, p' bñm ad iam g' p' actu g' p' bñm,  
p' quod, in rigore nihil nobis g' p' bñm  
qo ab intrinse penitente bñm.

82. Obj 3. Grae sanctificans qua e' radix lu-  
minis gloria et visiois bñe n' e' inamissibile  
ab intrinse, in q' cotidie amittat p' p' bñm morte.  
qo a fortiori lumen gloria n' e' ab intrinse  
inamissibile et si neq, ipis bñe ex se e'

sempiterna, qui em edificium super labile  
 fundamentum extructum nocte stabile erit.  
 Q. d. a. gratia sanctificans via n'est  
 inamissibilis ab intrinseco i. a. gratia sanctificans  
 propria, ubi iuxta S. Gregorium hom. 12. in  
 evangelia per summa est: neque scandala  
 invenio potest quae colligantur n'est ab intrinseco  
 inamissibilis n. a. et c. gratia consummata propria  
 est radix fluminis gloriae et haec est ab  
 intrinseco inamissibilis propter intimam unionem inter  
 creati vel forte oris, unde respicitur simplex  
 consummatio vel creatura vel verbe divina,  
 dum in gratia sanctificans amitti non potest nisi  
 per deformitatem ad verbum Dei.

Obj: 4 Instantio solutio: gratia sanctificans 83.  
 consummata propria n'est differentia intrinseca a gratia  
 sanctificante via, quod si gratia via n'est ab in-  
 trinseco amissibilis neque dicitur gratia consummata propria.  
 Q. d. c. a. n. c. nam licet charitas via et  
 charitas propria sint eisdem speciei, in charita-  
 te propria est operandi modus quoniam charitas  
 via iuxta dicta 11. 71. scilicet licet gratia  
 sanctificans via et gratia consummata propria

n' diffant introitus, et operatur utraq, ex-  
trivide corruptib; sibi hnt. In ppts discip.  
sem stat; via et stat; viae duplm ope-  
randi mod; na' graa officios viae cogit  
sib graa spemata via plenie sibi sub-  
iicit liberum arbitriu' hui; fact; par-  
te inferiore hui; sibi sensibile plenie  
officiente parti superiori nimiru' rati  
et reali, qd' n' fuit charitativa graa  
et charitas officios viae, unde haec corruptib;  
cepit, qm' in illa corruptib; maneat,  
qm' mund; iste pleny e' scandalis, extra  
scandala in via inveniri nequeunt, s'm  
dicta priori n°.

84. Obj: 5. Eiqdm nae e' operas unig anni et ope-  
ra: qd' si ppetua pfecte fatiet appetit' hui;  
obi, cu' etm fatiunt de b' d' unig anni, et qd'  
ex nae sua e' corruptib;, atq; hinc corrumpit.  
et p'cipue' operis fundmt n.

R. d. o. eiqdm nae e' operas unig anni et ppetua  
in ee phisico i. o. in ee morali et b' d' n' pfecte n. a.  
etc. eiqdm qidm nae et feci e' b' d' n' unig anni  
atq; b' d' n' eterna in ee phisico operas n' autm in

rave obdum, quae potest per se operari in dicitur  
 peculiare effectum in ordine ad naturam intellectualem,  
 ut eius appetitus expleat, quem cum expleat non potest  
 nisi perpetua sit, quoniam generale hominum desiderium est,  
 bonum tale quod habet, penitus retinere, hinc licet  
 in se per se sit eisdem naturae obdum unig anni  
 et obdum perpetua, in ad effectum obdum finale  
 non sufficit se obdum unig anni, praerequisitum  
 ad sit perpetua.

Obj. 6. Obdum est effectus quaedam, per se effectus  
 in se effectus sunt in dicitur in se: in se hunc sunt  
 nam sua sit mutabilis, videtur quod obdum ab  
 hunc mutabiliter participat, adeoque obdum ex  
 se et ab intrinsecis amissibile erit. Resp.  
 1. Proprius respondet finis, atque obdum habet proprium  
 eo ipso quod obdum olim obdum non fuerit: ergo etiam habet  
 finem factum nisi obdum conservaret, hinc obdum, et  
 servita, obdum obdum conservanti ad se habet ad.  
 2. Obdum quod existit in actu in se quae sub  
 iacet vlti, atque vltas se habet ad opposita:  
 ergo videtur quod potest desistere et operari quae hunc  
 obdum, sicut est amissibile.

Adel. S. De. hic ad 1. his obis: ad 1.  
go dicendum qd obdo e pfectio qsumata, qd oē  
defectu excludit à obto, et ideo absq; mutabi-  
litate advenit ea hnti, faciente hoc velle  
dno, qca, hoem subleval in participasem eter-  
nitiz, transcendntiz oem mutasem. Ita optime  
S. De: ego In neq; sic ingiame respondi pve  
affirmo: obdne' + se ee pfectio em aia, qia  
hoc + se solum nerez et pte illa' corpp bea-  
tiz, atq; hoc sensu nullu' seqit absq; du' ptra  
asertum, compi pfectio in pfectibili recipiat  
+ mdum ipfig, cum aa uig obdo pfectio e' em  
naalite eterna et imutbl; fit in pta, poud  
de aia dixim; in lib: de aia: neq; aliqd  
obe' qd pt. resurrectioe' soly hoo beabit, corpp  
em ut dixi beabit pte aa' n' autm aa  
beas pte corpp, et ideo bene supra dixim; ad  
imortlitem aia naalem qveniente' ee solum  
obdne' naalite eternam.